
規格製品一覧

株式会社トーショー
　03-3898-7731

品番 規　格 入数

PE 静
PE静
PE静

A 1

No,4
No,5
A 3
A 4
No,7
No,8
A 5
No,9

0.02X230X670

0.02X500X500

0.02X710X680

0.025X520X910

0.03X75X150

0.03X90X130

0.03X90X170

0.03X100X190

0.03X115X230

0.03X125X250

0.03X140X230

0.03X140X300

0.03X150X250

0.03X165X350

0.03X180X270

0.03X200X300

0.03X200X350

0.03X230X340

0.03X250X400

0.03X260X380

0.03X280X430

0.03X800X120

0.04X120X170

0.04X280X400

1000

200

500

500

1000

5000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

2000

4000

500

品番 規　格 入数

No,10
No,11

No,12

No,13

傘袋

5K

8K

青 3K
青 4K

青 5K

10K
青 8K
1斗袋

0.03X300X450

0.03X300X600

0.03X350X500

0.03X350X550

0.03X400X550

0.03X450X650

0.04X280X420

0.04X300X450

0.04X300X500

0.04X320X480

0.04X350X550

0.04X360X600

0.04X400X600

0.04X430X500

0.04X600X610

0.04X690X800

0.045X520X710

0.05X350X1000

0.05X400X600

0.05X500X630

0.05X500X700

0.05X690X800

0.05X865X1000

1000

1000

500

1000

500

500

1000

1000

500

500

500

500

500

500

100

200

300

500

500

300

300

100

100

2 斗袋
4斗袋

品番 規　格 入数

0.06X40X80

0.06X50X80

0.06X60X100

0.06X70X115

0.06X100X170

0.06X115X230

0.06X150X220

0.06X150X270

0.07X230X380

0.075X200X300

0.08X160X190

0.08X200X260

0.08X220X330

0.08X270X420

0.08X500X900

10000

5000

5000

5000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

2000

1000

1000

1000

200

品番 規　格
シート（ボビン巻）PE

PE

PE

PE

PE

PE

PE

PE

PE

PE

PE

シート

シート

シート

シート

シート

シート

シート

シート

シート

シート

0.03X950X100m

0.03X1350X100m

0.04X1800X100m

0.04X1350X100m

0.05X950X1000m

0.05X950X100m

0.05X1800X100m

0.1X950X50m

0.1X1350X50m

0.1X1800X50m

品番 規　格 入数

都ゴミ袋

30L

45L

70L

90L

0.015X500X700

0.017X650X800

0.025X800X900

0.04X900X1000

1000

600

300

200

品番 規　格 入数

テープ

セロテープ

セロテープ

クラフトテープ

クラフトテープ

12X35

18X35

38X50

50X50
60 入

50 入

10

10
300

200

（バラ）

（バラ）
（ケース）

（ケース）

品番 規　格 入数
PE
両開シート
PE
片開シート
PPバンド
自動用
PPバンド
手締用

スーパーラップ

ストッパー

エアーキャップ

1000

500

2 入

5 入

6入

1000

0.02X600X1000

0.03X500X1000

15.5X2500

15.5X1000

18X500X300

16 ミリ

1200X42 ＃401/402/403

その他

お値段や納期、数量等お気軽にお問い合わせ下さい。

2016.3.30 更新


